
TECHNICKÁ DATA                                     PATR05 

 
Název výrobku:  OZNAČOVACÍ VÝSTRAŽNÁ REFLEXNÍ PÁSKA  

Barevné kombinace: bílá, černá, červená, modrá, zelená, žlutá 

Firemní označení:  PATR05WHITE, PATR05BLACK, PATR05RED, PATR05BLUE, 

PATR05GREEN, PATR05YEL 

 
Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 

  tel.: 596 966 455 fax.:596 966 460 

  E-mail: reoamos@reoamos.cz 

  WWW.REOAMOS.CZ 

Technický popis:  

• Výstražná reflexní páska je extrémně trvanlivá, vysoce reflexní, páska s hliníkovou 

samolepící vrstvou  

• Plasto-hliníkový základ - odolná proti přetržení, zároveň je velmi ohebná a hladce se 

přizpůsobí jakýmkoliv záhybům 

• barva s reflexními částicemi, které odráží světlo na vzdálenost nejméně 50 m  

 

Doporučené užití:  

• ideální pro zvýraznění nebezpečných překážek, hran a rohů (zvýraznění rohů garáží, 

vjezdů, podjezdů, vrat, rohů ve skladu, snížených stropů) 

• V garážích pomáhá zlepšit orientaci a dokázala již zabránit mnoha zbytečným 

škrábancům na autech 

• Výstražná reflexní páska je vhodná pro vnitřní i venkovní použití a díky své 

přizpůsobivosti dobře přilne i na nerovném povrchu.  

 

Parametry: 

Kmenové ID PATR05 

Rozměr 50 mm x 15 m 

Hmotnost 0,22 kg 

Materiál 

PET -flexibilní plasto-hliníková fólie (s reflexními pruhy) jednostranně opatřená lepidlem 

(0,03 mm) odolným proti stárnutí (přírodní kaučuk), síla materiálu vč. lepidla 114 µm (0,14 

mm) 

Barva bílá, černá, červená, modrá, zelená, žlutá 

Teplotní 

odolnost -20°C – 60°C / skladovat při 5°C – 25°C / aplikační teplota 5°C – 30°C 

Přilnavost 

pásky Velmi dobrá 

Lepivost na 

oceli Vysoká 

Pevnost v tahu vysoká 

  

 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


 

 

 

 

 

 

Ochrana zdraví:       

• Výrobek není zdraví škodlivý. 

 

Záruka: 

• 24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace, užívání a skladování zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 

zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 

 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 

odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 8. 11. 2018:         Ing. Ondřej Stoniš 

       

 

 


